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Stary Dzierzgoń, 27 maja 2017 

 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 
 

 Funkcja Imię i Nazwisko Klasa Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Jacek Synakiewicz I 4513/I/17 

2. 
Przewodniczący Komisji 

Klasyfikacyjnej 
Dorota  Śledzińska I 0802/I/17 

3. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralnego zapłonu 
Grzegorz Szefler III 8549/III/17 

4. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralnego zapłonu 
Adam Ulatowski III 8554/III/17 

5. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralnego zapłonu 
Daniel Jurczyński II 6451/II/16 

6. 
Sędzia stanowiskowy  – karabin 

centralnego zapłonu 
Krzysztof Melerski II 5525/II/16 

7. 
Sędzia stanowiskowy  – karabin 

centralnego zapłonu 
Przemysław Walkiewicz II 4516/II/16 

8. 
Sędzia stanowiskowy  – karabin 

centralnego zapłonu 
Wojciech Kiełpikowski III 2013/III/17 

9. Sędzia biura obliczeń  Radosław Bator II 4496/II/16 

10. Sędzia biura obliczeń Joanna Ulatowska III 8553/III/17 

11. Delegat Techniczny PZSS Grzegorz Śledziński   sędzia kl. M 
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Stary Dzierzgoń, 27 maja 2017 

 

 

 

 

II Zawody Historyczne KSSK GWARD 

 
Dyscyplina : PISTOLET 

Konkurencja : pistolet centralnego zapłonu – seria 10 strzałów 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. 
1 SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 81 

2 KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 78 

3 PIASKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 69 

4 BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 66 

5 WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 61 

6 LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 54 

7 KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 53 

9 SYNAKIEWICZ Iwona GWARD Kwidzyn 36 

10 WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 36 

11 KAROLCZUK Grzegorz GWARD Kwidzyn 29 

12 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 25 

13 MIELESZCZUK Andrzej GWARD Kwidzyn 25 

14 SYNAKIEWICZ Piotr GWARD Kwidzyn 21 

15 PAŁKA Andrzej GWARD Kwidzyn 21 

16 WIĄCEK Monika GWARD Kwidzyn 17 

17 STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia GWARD Kwidzyn 16 

18 ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 16 

19 PERRAUD Przemysław GWARD Kwidzyn 15 

20 MIELESZCZUK Agnieszka GWARD Kwidzyn 14 

21 KOWALSKI Ryszard GWARD Kwidzyn 14 

22 WIĄCEK Przemysław GWARD Kwidzyn 12 

23 KOŚCIUSZKO Jerzy GWARD Kwidzyn 5 

24 BARNIK Sławomir GWARD Kwidzyn 4 

25 KOWALSKI Maciej GWARD Kwidzyn 4 

26 JAWORSKI Szymon GWARD Kwidzyn 3 

27 KAZIMIERCZAK Paweł VIS Kwidzyn 3 

 

Przewodniczący Komisji  Klasyfikacyjnej 

 

    Dorota Śledzińska 

        sędzia klasy I 
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Stary Dzierzgoń, 27 maja 2017 

 

II Zawody Historyczne KSSK GWARD 

 
Dyscyplina : KARABIN 

Konkurencja : Karabin centralnego zapłonu - seria 10 strzałów 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. 
1 PIASKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 98 

2 SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 93 

3 KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 93 

4 WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 92 

4 BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 87 

5 ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 85 

6 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 85 

7 KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 83 

9 LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 83 

10 KAROLCZUK Grzegorz GWARD Kwidzyn 79 

11 SYNAKIEWICZ Piotr GWARD Kwidzyn 38 

12 MIELESZCZUK Agnieszka GWARD Kwidzyn 29 

13 WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 27 

14 SYNAKIEWICZ Iwona GWARD Kwidzyn 17 

15 MIELESZCZUK Andrzej GWARD Kwidzyn 17 

16 PAŁKA Andrzej GWARD Kwidzyn 12 

17 KOWALSKI Maciej GWARD Kwidzyn 12 

18 KOŚCIUSZKO Jerzy GWARD Kwidzyn 12 

19 PERRAUD Przemysław GWARD Kwidzyn 11 

20 STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia GWARD Kwidzyn 11 

21 WIĄCEK Monika GWARD Kwidzyn 11 

22 KOWALSKI Ryszard GWARD Kwidzyn 10 

23 BARNIK Sławomir GWARD Kwidzyn 10 

24 KAZIMIERCZAK Paweł VIS Kwidzyn 8 

25 WIĄCEK PRZEMYSŁAW GWARD Kwidzyn 7 

26 JAWORSKI Szymon GWARD Kwidzyn 7 
 

Przewodniczący Komisji  Klasyfikacyjnej 

 

    Dorota Śledzińska 

        sędzia klasy I 
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Stary Dzierzgoń, 27 maja 2017 

 

II Zawody Historyczne KSSK GWARD 
 

 

Komunikat składa się z dwóch protokołów: 

1. Pistolet centralnego zapłonu 

2. Karabin centralnego zapłonu 

 

Zawody przeprowadzono na strzelnicy KSSK GWARD w Starym Dzierzgoniu 

zgodnie z zatwierdzonym regulaminem przy dobrej pogodzie.  

Protestów nie wnoszono. 

 

Przed zawodami odczytano regulamin zawodów oraz przeprowadzono szkolenie 

z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie przeprowadził trener 

strzelectwa sportowego, Pan Jacek Synakiewicz. 

 

 

 

          Sędzia Główny     Przewodniczący Komisji 

             Zawodów              Klasyfikacyjnej 

 
 Jacek Synakiewicz, sędzia kl. I                                Dorota Śledzińska, sędzia kl. I 

 

 

 

  

 
                                    


